pagamento da requisição a ser expedida oportunamente (artigo 6 da Resolução CJF n. 122/2010).DISPOSITIVOAnte o 

exposto, nos termos do artigo 269, inciso II do Código de Processo Civil, acolho os embargos, julgando-os procedentes, 

a fim de declarar líquido para a execução o valor de R$ 21.666,36 (vinte e um mil, seiscentos e sessenta e seis reais e 

trinta e seis centavos), atualizado até julho de 2010, apresentado pela parte embargante, às fls. 43/46 destes autos.Custas 
ex lege.Condeno o embargado no pagamento de honorários advocatícios que arbitro, moderadamente, em R$ 100,00 

(cem reais), nos termos do artigo 20, 4, do CPC.Sem reexame necessário.P.R.I.C.